Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Recredenciada pelo Decreto Estadual
N° 16.825, de 04.07.2016

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA PARA OS
CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UESB – CURSO DE LICENCIATURA EM

QUÍMICA/ EDITAL Nº. 232/2023

Ata de Homologação - Pré-Seleção

       No décimo terceiro dia do mês de novembro de dois mil e vinte e três, durante a

reunião do Colegiado dos Cursos de Química, procedeu-se à análise da documentação
referente ao Processo Seletivo de Transferência Interna e Externa para o Curso de

Graduação em Bacharelado em Química - CCQ/JQ. Após minuciosa verificação de todos

os requisitos estipulados no Edital 232/2023, a Comissão emitiu parecer favorável à

homologação da inscrição de transferência interna e externa dos requerentes.

NOMES DOCUMENTOS SITUAÇAO DA INSCRIÇÃO

Ronny Braga dos

Santos

CPF 039.131.965-96 Homologado

RG. 14.858.736-49

Marcella Purificação

Di Girolamo

CPF 102924585-17 Homologado

RG   2289780170

Atenciosamente,

À Comissão de Transferência

Prof. Dr. Marcelo Eça Rocha

Prof. Dr. Renê Alexandre Giampedro

Prof. Dra. Sulene Alves de Araújo

Campus de Jequié (73) 3528-9608 | ccqjq@uesb.edu.br